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Alexander Zundel, LL.M.

Collaborateur senior

Schellenberg Wittmer SA

Avocats

15bis, rue des Alpes / Case postale 2088
1211 Geneve 1/ Suisse

Tél +4122 707 8000

Tél +4122 707 8048

Fax +4122 707 8001
alexander.zundel@swlegal.ch

Langues
Frangais, Anglais

Schellenberg
Wittmer

Alexander Zundel est collaborateur senior au sein de nos départements de
droit des sociétés & droit commercial et droit des fusions & acquisitions a
Geneve. Il conseille les clients en matiere de droit des sociétés et de
contrats commerciaux, ainsi qu'en matiere de fusions et acquisitions et de
transactions financiéres.

Expertise

Droit des fusions & acquisitions

Droit des marchés financiers & boursiers
Droit bancaire & financier

Droit des sociétés & droit commercial

Carriere
2022
2020
2016
2015

Formation
2021
2019
2018
2015

2014

2012

Collaborateur chez Schellenberg Wittmer

Consultant senior dans un cabinet Big Four a Zurich

Avocat stagiaire dans une €tude d'avocats d'affaires a Genéve
Conseiller juridigue junior dans une grande banque privée a
Geneve

Admission au barreau a New York

LL.M., Columbia Law School

Admission au barreau suisse

Certificat de spécialisation en matiere d'avocature, Université
de Genéve

Master en droit des affaires, Université de Geneve, Université
de Zurich et Chinese University of Hong Kong

Bachelor en droit, Université de Geneve



